

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Piccolo Risskov ApS

Nordre Strandvej 39

8240 Risskov

CVR-nr. 40 37 78 91

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 03/06 2024

Inge Riis Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 12 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piccolo Risskov ApS
Nordre Strandvej 39
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 37 78 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Inge Riis Jakobsen, direktør
Uffe Jakobsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 346.074, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.483.406.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 6.240.953 | 7.442.829 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(5.602.023)</u> | <u>(6.438.589)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 638.930 | 1.004.240 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (699.892) | (683.267) |
| Andre driftsomkostninger | | <u>(310.475)</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (371.437) | 320.973 |
| Finansielle indtægter | 3 | 37.530 | 13.266 |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(108.009)</u> | <u>(85.774)</u> |
| Resultat før skat | | (441.916) | 248.465 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>95.842</u> | <u>(56.820)</u> |
| Årets resultat | | <u>(346.074)</u> | <u>191.645</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(346.074)</u> | <u>191.645</u> |
| | | <u>(346.074)</u> | <u>191.645</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6 | 927.143 | 1.270.721 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 2.077.884 | 2.368.791 |
| Materielle anlægsaktiver | | 3.005.027 | 3.639.512 |
| Deposita | 7 | 424.475 | 424.475 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 424.475 | 424.475 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.429.502 | 4.063.987 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 309.197 | 307.500 |
| Varebeholdninger | | 309.197 | 307.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 90.409 | 93.409 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.356.270 | 588.835 |
| Andre tilgodehavender | | 424.676 | 361.468 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 145.205 | 109.873 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 26.804 | 39.134 |
| Tilgodehavender | | 2.043.364 | 1.192.719 |
| Likvide beholdninger | | 555.253 | 1.145.656 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.907.814 | 2.645.875 |
| Aktiver i alt | | 6.337.316 | 6.709.862 |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 0 | 350.000 |
| Overført resultat | | 1.433.406 | 1.429.480 |
| Egenkapital | | 1.483.406 | 1.829.480 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 652.401 | 603.038 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 652.401 | 603.038 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 396.059 | 739.654 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.620.581 | 2.758.272 |
| Skyldige moms og afgifter | | 5.235 | 0 |
| Anden gæld | | 1.179.634 | 779.418 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.201.509 | 4.277.344 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.201.509 | 4.277.344 |
| Passiver i alt | | 6.337.316 | 6.709.862 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 350.000 | 1.429.480 | 1.829.480 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (346.074) | (346.074) |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | (350.000) | 350.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 0 | 1.433.406 | 1.483.406 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter. | | |
| Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således | | |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat | 0 | 97.785 |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i andre driftsomkostninger | <u>(310.475)</u> | <u>0</u> |
| | <u>(310.475)</u> | <u>97.785</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 5.054.187 | 5.828.459 |
| Pensioner | 379.399 | 435.263 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>168.437</u> | <u>174.867</u> |
| | <u>5.602.023</u> | <u>6.438.589</u> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>15</u> | <u>18</u> |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 27.588 | 13.266 |
| Andre finansielle indtægter | <u>9.942</u> | <u>0</u> |
| | <u>37.530</u> | <u>13.266</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|---|--|---|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 105.345 | 80.132 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.664 | 5.642 |
| | 108.009 | 85.774 |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (145.205) | (109.873) |
| Årets udskudte skat | 49.363 | 186.830 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | (20.137) |
| | (95.842) | 56.820 |
| 6 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| Kostpris 1. januar 2023 | 2.565.237 | 3.415.420 |
| Tilgang i årets løb | 12.850 | 52.557 |
| Kostpris 31. december 2023 | 2.578.087 | 3.467.977 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | 1.294.516 | 1.046.629 |
| Årets afskrivninger | 356.428 | 343.464 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | 1.650.944 | 1.390.093 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 927.143 | 2.077.884 |

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>424.475</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>424.475</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>424.475</u> |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jakobsen & Co. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder med tidligst fraflytning pr. 1. oktober 2029. Huslejeforpligtelsen for perioden udgør i alt t.kr. 5.179.